2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

01.06.2015

№586
О победителях  Конкурса социально                  значимых проектов территориального общественного самоуправления
    В соответствии с Уставом Краснокамского муниципального района,  постановлением Правительства Пермского края от 12 января 2015г. № 10-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на софинансирование  мероприятий по реализации социально значимых проектов территориального общественного самоуправления», на основании постановления администрации Краснокамского муниципального района от 30 марта 2015 г. № 449 «О Конкурсе социально значимых проектов территориального общественного самоуправления», протокола заседания Конкурсной комиссии по отбору социально значимых проектов территориального общественного самоуправления на 2015 год, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей   Конкурса социально значимых проектов территориального общественного самоуправления (далее – Конкурс ТОС).
2. Пресс – секретарю главы Краснокамского муниципального района И.Ю.Луговских освещать процесс реализации проектов – победителей  Конкурса ТОС в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
      4.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района

            Ю. Ю. Крестьянников
Е.В.Савельева,
8 (34273) 45473
                                                                                                  Приложение
к постановлению администрации
Краснокамского муниципального района   от 01.06.2015г.   № 586
СПИСОК
 победителей Конкурса социально значимых проектов ТОС
	№
	Наименование социально значимого проекта
	Наименование органа ТОС / руководитель
	Запрашиваемая сумма субсидии

из бюджета Пермского края,  руб.

	1
	«Солнышко»
	Совет ТОС микрорайона

«Центр-1»

Попов Алексей  Михайлович
	112 500

	2
	«Деревня, возрождаясь, дает России шанс»
	ТОС «Надежда»

Толмачева Людмила Петровна
	81 900

	3
	«Калейдоскоп
 событий ярких»
	МОО ТОС «Ласьва»

Синякин Николай Владимирович
	114 700

	4
	«ЛЮБИМЫЙ ДВОР»
	Совет ТОС

микрорайона «Гознак»

Колоколов Аркадий Петрович
	145 000

	5
	«Спортивный уголок»
	Совет ТОС микрорайона «МЖК»

Гилёва Марина Валентиновна
	145 000

	6
	«Спортландия»
	Совет ТОС

микрорайона «Заводской»

Иванова Светлана Алексеевна
	145 000

	7
	SOS!!! «Киндершлоссе»
	Совет ТОС микрорайона «Звездный»

Ушакова Галина Васильевна
	145 000

	8
	«Двор для всех»
	Совет ТОС микрорайона

«Новый поселок»

Салахова Людмила Михайловна
	145 000

	9
	«Город на Каме»
	Совет ТОС микрорайона «КАМА»

Самсонова  Светлана Григорьевна
	145 000

	ИТОГО:
	1 179 100